
Stranica 676 - broj 11 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 29. svibnja 1997. 

8. 
Općina Skrad 

Na temelju članka 15. Statuta Općine Skrad (»Službene 
novine« broj 15/93 i 7/94) Općinsko vijeće Općine Skrad, 
na sjednici održanoj 20. svibnja 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o izboru članova Općinskog poglavarstva Općine Skrad 

I. 

Za članove Općinskog poglavarstva Općine Skrad iza­
biru se: \ 

1.. MLADEN MERKAŠ iz Skrada, I. Ribara 3 ' 
— za resor turizma, trgovine i ugostiteljstva 
2. DUBRAVKO GRBAC iz Skrada, Šiljar 2 
— za resor stambeno-komunalnih djelatnosti 
3. IVAN CRNKOVIĆ iz Skrada, Veliko Selce 16 
— za resor financija 
4. VLADIMIR MANCE iz Skrada, Selska 28 
— za resor kulture i školstva • *N . 

5. DAMIR KRIZMANIĆ iz Skrada, Hribac 14 
— za resor gospodarstva i poduzetništva 
6. MIROSLAV JURKOVIĆ iz Skrada, Goranska 16 
— za resor socijalne skrbi i zdravstva 
7. DAMIR GRGURIĆ iz Skrada, Vatrogasna 2 
— za resor ekologije 
8. DUBRAVKO MANCE iz Skrada, Selska 14 
— za resor športa 

II. 

v Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 022-05/97-01/05 
Ur.br.: 2112-04-97-01-01 
Skrad, 20. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD 

Predsjednik 
Marija Božičević, v. r. 

http://Ur.br

